КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ

ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

25 апреля 2025 года                            № 36                                село Школьное

О внесении изменений в решение Совета Школьненского сельского поселения Белореченского района от 13 июля 2011 года № 94 «Об утверждении Положения о лицах, замещающих муниципальные должности в Школьненском сельском поселение Белореченского района»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 26 Устава Школьненского сельского поселения Белореченского муниципального района Краснодарского края, Совет Школьненского сельского поселения Белореченского муниципального района Краснодарского края решил:

Внести в решение Совета Школьненского сельского поселения Белореченского района № 94 от 13 июля 2011 года «Об утверждении Положения о лицах, замещающих муниципальные должности в Школьненском сельском поселение Белореченского района» следующие изменения:

1.1. Подпункт 3 пункта 5 раздела 5 «Оплата труда лиц, замещающих муниципальные должности» приложения № 1 «Положение о лицах, замещающих муниципальные должности в Школьненском сельском поселении Белореченского района» изложить в следующей редакции:

«- единовременной премии за высокие показатели в работе, активное участие в общественной жизни, в связи с юбилейными датами, профессиональными праздниками, премий по итогам работы за год, порядок выплаты которой определяется решением Совета Школьненского сельского поселения Белореченского муниципального района Краснодарского края (приложение № 3);».
1.2. В подпунктах «а» и «б» пункта 2 раздела 8 «Ограничения и обязанности, налагаемые на лиц, замещающих муниципальные должности» приложение № 1 «Положение о лицах, замещающих муниципальные должности в Школьненском сельском поселении Белореченского района» слова «аппарате избирательной комиссии муниципального образования» исключить.

1.3. Приложение № 3 «Положение о порядке выплаты премий, надбавки к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну и единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления Школьненского сельского поселения Белореченского района» дополнить разделом следующего содержания:

5. Порядок выплаты единовременной премии за счет средств экономии по фонду оплаты труда решением Совета Школьненского сельского поселения Белореченского муниципального района Краснодарского края может выплачиваться единовременная премия за высокие показатели в работе, активное участие в общественной жизни, в связи с юбилейными датами, профессиональными праздниками.»

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в установленном порядке.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава
Школьненского сельского поселения Белореченского

муниципального района Краснодарского края
В.Г.Попков

Председатель Совета
Школьненского сельского поселения Белореченского

муниципального района Краснодарского края
О.В.Калиткина